
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506) oraz uchwały Nr V/30/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia  12 lutego 2019r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za 
usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość opłat za usługi cmentarne, obowiązujące na cmentarzach komunalnych 
Gminy Malechowo:

1) za miejsca grzebalnego bez względu na głębokość grobu:

a) nowe miejsce pochówku                 -               277,78 zł.

b) rezerwacja miejsca pochówku        -               277,78 zł.

c) przedłużenie ważności grobu          -               277,78 zł.

2) za wjazd na teren cmentarza              -                 46,30 zł.

3) za korzystanie z domu przedpogrzebowego -      55,56 zł.

§ 2. Do opłat określonych w § 1 należy doliczyć obowiązująca stawkę podatku od towarów 
i usług.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 283/2013 Wójta Gminy Malechowo z dnia 2 lipca 2013r. w sprawie 
ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019r.             

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 7CA1E75D-2451-465B-9BFF-5DE4B3596BD2. Podpisany Strona 1




